tanah  dan setelah  dibuka  diketahui  bahwa isinya berupa  uang  sejumlah

Rp7.000.000,00 (tujuh juta rupiah) dan kemudian Terdakwa bersama para

pelaku lainnya membagi-bagikan uang tersebut dengan pembagian masing-

masing  saksi RUSULA  HIA  alias  AMA  SINI  alias  RUSULA  sebesar

Rp1.200.000,00  (satu  juta  dua  ratus  ribu  rupiah),Terdakwa YUSMAN

TELAUMBANUA alias JONI alias UCOK alias JONIUS HALAWA sebesar

Rp1.000.000,00  (satu  juta  rupiah),  AMOSI  HIA  alias  MOSI  sebesar

Rp1.200.000,00 (satu juta dua ratus ribu rupiah),  AMA PASTI HIA (DPO)

sebesar Rp1.200.000,00 (satu juta dua ratus ribu rupiah), AMA FANDI HIA

sebesar Rp1.200.000,00 (satu juta dua ratus ribu rupiah) dan JENI sebesar

Rp1.200.000,00  (satu  juta  dua  ratus  ribu  rupiah)  dan  setelah  membagi-

bagikan uang  tersebut  saksi RUSULA HIA alias AMA SINI alias RUSULA

bersama  dengan  para  pelaku  lainnya  kembali  ke  rumah  masing-masing

kemudian  sekitar pukul 21.00 WIB,  esok harinya saksi RUSULA HIA alias

[...]

MAMA RIKA yang sudah tergeletak di tanah dan setelah dibuka diketahui

bahwa isinya berupa uang sejumlah Rp7.000.000,00 (tujuh juta rupiah) dan

kemudian Terdakwa bersama para pelaku lainnya membagi-bagikan uang

tersebut dengan pembagian masing-masing saksi RUSULA HIA alias AMA

SINI  alias  RUSULA sebesar  Rp1.200.000,00  (satu  juta  dua  ratus  ribu

rupiah),Terdakwa YUSMAN TELAUMBANUA alias JONI alias UCOK alias

JONIUS HALAWA sebesar Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah), AMOSI HIA

alias MOSI sebesar Rp1.200.000,00 (satu juta dua ratus ribu rupiah), AMA

PASTI HIA (DPO) sebesar Rp1.200.000,00 (satu juta dua ratus ribu rupiah),

AMA FANDI HIA sebesar Rp1.200.000,00 (satu juta dua ratus ribu rupiah)

dan JENI  sebesar  Rp1.200.000,00 (satu  juta  dua ratus  ribu  rupiah)  dan

setelah membagi-bagikan uang tersebut saksi RUSULA HIA alias AMA SINI

alias  RUSULA bersama  dengan  para  pelaku  lainnya  kembali  ke  rumah

masing-masing  kemudian  sekitar  pukul  21.00  WIB,  esok  harinya  saksi

RUSULA HIA alias AMA SINI alias RUSULA bersama-sama dengan AMA

[...]

Tulang belulang individu C dengan jumlah tulang belulang sebanyak 1

tulang;

Dikembalikan kepada masing-masing keluarga korban ;

Membebankan  kepada Terpidana  tersebut  untuk  membayar  biaya

perkara pada pemeriksaan Peninjauan Kembali sebesar Rp2.500,00 (dua ribu

lima ratus rupiah);

Demikianlah  diputuskan  dalam  rapat  permusyawaratan  Mahkamah

Agung  pada  hari Selasa,  tanggal 31  Januari  2017 oleh Dr.  H.  ANDI  ABU

AYYUB  SALEH,  S.H.,  M.H., Hakim  Agung  yang  ditetapkan  oleh  Ketua

Mahkamah Agung sebagai  Ketua Majelis,  Dr.